
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 096/2021, de 02/06/2021 

 

 

 

ALTERA OS TERMOS DA PORTARIA 

093/2021/CAV 

 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

 

RESOLVE: 

 

 

1- Alterar os termos da Portaria 093/2021/CAV, de 01/06/2021, que designou a Banca 

Examinadora ao Processo Seletivo 02/2021 para a área de Biologia do Solo e Microbiologia do 

Solo, quanto a composição da mesma, que passará a ser conforme segue abaixo, mantidos 

os demais itens: 

Função Nome Universidade 

Presidente Profa. Mari Lucia Campos CAV/UDESC 

Membro Prof. David José Miquelluti CAV/UDESC 

Membro Prof. Silmar Primieri IFSC/Lages            

Suplente Prof. Marcelo Alves Moreira CAV/UDESC 

 
 

 

 

 Prof. Clóvis Eliseu Gewehr  

Diretor Geral 

CAV/UDESC 

 

 


